UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng    năm 2024

GIẤY PHÉP

TRIỂN LÃM TÁC PHẨM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18

tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi

hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 28/8/2024 do

ông/bà Phan Thị Trà đề nghị;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VHTT Hà Nội;

Biên bản thẩm định tác phẩm ngày 06/9/2024 của Hội đồng nghệ thuật Sở Văn

hoá và Thể thao Hà Nội (Tiểu ban Mỹ thuật – Nhiếp ảnh).

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp giấy phép triển lãm tác phẩm mỹ

thuật tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: ÔNG/BÀ PHAN THỊ TRÀ

- Địa chỉ: số 22 Mai Anh Tuấn, phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, Hà Nội.

- Tiêu đề triển lãm: Otherwise – Mặt khác.

- Địa điểm trưng bày: số 22, Hàng Buồm, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Thời gian trưng bày: từ ngày 13/9/2024 đến ngày 11/10/2024.

- Số lượng tác phẩm cấp phép: 121 tác phẩm (có danh sách kèm theo).

- Số lượng tác giả: 03 tác giả.

Ông/bà Phan Thị Trà có trách nhiệm:

- Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác

có liên quan khi tổ chức triển lãm mỹ thuật tại Hà Nội. Không lợi dụng triển lãm

để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về địa điểm triển

lãm, quyền tác giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực, đúng quy định

pháp luật của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm.

- Liên hệ với UBND quận Hoàn Kiếm, Công an quận Hoàn Kiếm và các cơ

quan liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo

đảm an ninh trật tự, an toàn nguồn điện, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống

cháy nổ và các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và

trong quá trình tổ chức triển lãm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP HN, PA03 CAHN;

- UBND quận Hoàn Kiếm;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VHTT quận Hoàn Kiếm;

- Bộ phận TNHS&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT (4b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÁC PHẨM TRIỂN LÃM MỸ THUẬT

Tên triển lãm:  Otherwise – Mặt khác

(Kèm theo Giấy phép triển lãm mỹ thuật số:              /GP-SVHTT

do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng     năm 2024

Stt Tên tác phẩm Tên tác giả Chất liệu
Kích thước

(cm)

Năm

sáng tác

1 Không đặt tên 01

Lê Thiết

Cương

Gốm

15 x 25 2024

2 Không đặt tên 02 Giấy bồi

3 Không đặt tên 03 Giấy bồi

4 Không đặt tên 04 Gốm

5 Không đặt tên 05 Gốm

6 Không đặt tên 06 Gốm

7 Không đặt tên 07 Giấy bồi

8 Không đặt tên 08 Giấy bồi

9 Không đặt tên 09 Gốm

10 Không đặt tên 10 Gốm

11 Không đặt tên 11 Gốm

12 Không đặt tên 12 Gốm

13 Không đặt tên 13 Giấy bồi

14 Không đặt tên 14 Gốm

15 Không đặt tên 15 Giấy bồi

16 Không đặt tên 16 Giấy bồi

17 Không đặt tên 17 Gốm

18 Không đặt tên 18 Gốm

19 Không đặt tên 19 Gốm

20 Không đặt tên 20 Giấy bồi

21 Không đặt tên 21 Giấy bồi

22 Không đặt tên 22 Giấy bồi

23 Không đặt tên 23 Gốm

24 Không đặt tên 24 Gốm

25 Không đặt tên 25 Giấy bồi

26 Không đặt tên 26 Giấy bồi

27 Không đặt tên 27 Giấy bồi

28 Không đặt tên 28 Gốm

29 Không đặt tên 29

Nguyễn Việt

Hà

Gốm

30 Không đặt tên 30 Gốm

31 Không đặt tên 31 Gốm

32 Không đặt tên 32 Gốm

33 Không đặt tên 33 Gốm

34 Không đặt tên 34 Gốm

35 Không đặt tên 35 Giấy bồi

36 Không đặt tên 36 Giấy bồi

Stt Tên tác phẩm Tên tác giả Chất liệu
Kích thước

(cm)

Năm

sáng tác

37 Không đặt tên 37 Giấy bồi

38 Không đặt tên 38 Giấy bồi

39 Không đặt tên 39 Giấy bồi

40 Không đặt tên 40 Giấy bồi

41 Không đặt tên 41 Giấy bồi

42 Không đặt tên 42 Giấy bồi

43 Không đặt tên 43 Giấy bồi

44 Không đặt tên 44 Giấy bồi

45 Không đặt tên 45 Giấy bồi

46 Không đặt tên 46 Giấy bồi

47 Không đặt tên 47 Giấy bồi

48 Không đặt tên 48 Giấy bồi

49 Không đặt tên 49 Giấy bồi

50 Không đặt tên 50 Giấy bồi

51 Không đặt tên 51 Giấy bồi

52 Không đặt tên 52 Giấy bồi

53 Không đặt tên 53 Gốm

54 Không đặt tên 54 Gốm

55 Không đặt tên 55 Gốm

56 Không đặt tên 56 Gốm

57 Không đặt tên 57

Đinh Công Đạt

Gốm

58 Không đặt tên 58 Gốm

59 Không đặt tên 59 Gốm

60 Không đặt tên 60 Gốm

61 Không đặt tên 61 Gốm

62 Không đặt tên 62 Giấy bồi

63 Không đặt tên 63 Giấy bồi

64 Không đặt tên 64 Giấy bồi

65 Không đặt tên 65 Gốm

66 Không đặt tên 66 Gốm

67 Không đặt tên 67 Gốm

68 Không đặt tên 68 Giấy bồi

69 Không đặt tên 69 Giấy bồi

70 Không đặt tên 70 Giấy bồi

71 Không đặt tên 71 Giấy bồi

72 Không đặt tên 72 Giấy bồi

73 Không đặt tên 73 Giấy bồi

74 Không đặt tên 74 Gốm

75 Không đặt tên 75 Gốm

76 Không đặt tên 76 Gốm

77 Không đặt tên 77 Giấy bồi

78 Không đặt tên 78 Giấy bồi

79 Không đặt tên 79 Giấy bồi

80 Không đặt tên 80 Giấy bồi

81 Không đặt tên 81 Giấy bồi

Stt Tên tác phẩm Tên tác giả Chất liệu
Kích thước

(cm)

Năm

sáng tác

82 Không đặt tên 82 Giấy bồi

83 Không đặt tên 83 Gốm

84 Không đặt tên 84
Giấy bồi, vải

85 Không đặt tên 85

86 Không đặt tên 86 Gốm

87 Không đặt tên 87 Gốm

88 Không đặt tên 88 Gốm

89 Không đặt tên 89

Giấy bồi, vải

90 Không đặt tên 90

91 Không đặt tên 91

92 Không đặt tên 92

93 Không đặt tên 93

94 Không đặt tên 94

95 Không đặt tên 95 Giấy bồi

96 Không đặt tên 96 Giấy bồi

97 Không đặt tên 97 Giấy bồi

98 Không đặt tên 98 Giấy bồi

99 Không đặt tên 99 Giấy bồi

100 Không đặt tên 100 Giấy bồi

101 Không đặt tên 101 Gốm

102 Không đặt tên 102 Gốm

103 Không đặt tên 103 Gốm

104 Không đặt tên 104 Gốm

105 Không đặt tên 105 Gốm

106 Không đặt tên 106 Gốm

107 Không đặt tên 107 Giấy bồi

108 Không đặt tên 108 Giấy bồi

109 Không đặt tên 109 Giấy bồi

110 Không đặt tên 110 Giấy bồi

111 Không đặt tên 111 Giấy bồi

112 Không đặt tên 112 Giấy bồi

113 Không đặt tên 113

Giấy bồi, vải

114 Không đặt tên 114

115 Không đặt tên 115

116 Không đặt tên 116

117 Không đặt tên 117

118 Không đặt tên 118

119 Không đặt tên 119 Gốm

120 Không đặt tên 120 Gốm

121 Không đặt tên 121 Gốm

		2024-09-09T15:16:07+0700

		2024-09-10T11:42:13+0700

		2024-09-10T11:43:01+0700

		2024-09-10T11:43:01+0700

		2024-09-10T11:43:01+0700

		2024-09-10T11:43:01+0700

		2024-09-10T11:43:01+0700

		2024-09-10T11:47:36+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2024-09-10T14:11:10+0700
	Đào Vương Long

		2024-09-10T15:04:46+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-09-10T15:54:44+0700

		2024-09-10T15:54:44+0700

		2024-09-10T15:54:44+0700

		2024-09-10T15:54:44+0700

		2024-09-10T15:54:44+0700

		2024-09-10T15:54:44+0700

		2024-09-10T15:54:44+0700